
  1 / 2 
 

Lyngør historiegruppe 
 

Lyngør historiegruppe er en uavhengig gruppe bestående av personer som er interessert i Lyngørs historie, både i smått og stort. Gruppen har 

som formål å stimulere til å bevare og å gjøre kjent historiske minner knyttet til Lyngør. Disse små skriftstykkene er ledd i dette, og er 

skrevet av folk som har en historie å fortelle, eller som har kunnskap å dele. 

   

Nr. 06          Dato: 16. juni 2017 

 

Fjeldbo 
Av Britt Munch 

 

 
 

Gnr. 80, bnr 104 "Fjeldbo".  Tomten er kjøpt av "onkel" Jon Jensen. Han bodde der Leif 

Lippestad nå bor og eide store deler av Steinsøya. Min tippoldemor Marte Wickmann kjøpte 

tomten og ga den til Albert og Marie Knudsen, mine oldeforeldre. Tomten er på små 2 mål. I 

tillegg kommer en båtplass i Østerstrand. Huset ble bygget i 1880 og er av "klassisk" Lyngør 

fasong, med gang, kjøkken, Øster - og Vesterstue og kammers nede, ett stort og to små 

soverom og en stor åpen gang i 2. etasje. I kjelleren er det bakerovn, ikke i orden, dessverre, 

og en murt vaskestamp i tilknytning til den. I tillegg er det bu med plass til ved, do etc. 

Det som er morsomt er at huset i all hovedsak er uforandret fra mine oldeforeldres tid. 

Rominndelingen er den samme, det er ikke lagt inn vann eller gjort andre strukturelle 

endringer. Mye av originalmaling er beholdt og når det males nytt er det ut fra de originale 

fargene som behørig skrapes fram. Mye av interiøret er også intakt, som min oldefars 

skutemalerier, møbler og annet han har hatt med hjem fra sjøen.  

 

Jeg har god oversikt over husets beboere. Først var det Albert og Marie fra 1880 og Maries 

mor Marte Wickmann. Marte W. døde i 1915, Albert i 1937 og Marie i 1941. Marie seilte 

mye med Albert, hun tok med seg trø - orgelet ombord til oppbyggelige stunder for 

mannskapet.  
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De hadde 6 barn: Aline Marie 1880 - 1945, Martin 1883 - 1884, Martin 1885 - 1977, Anna 

Mathilde 1889 - 1978, Martha 1891 - 1980 (hun var min mormor), Agnes Karette 1893 - 

1945.  

Aline og Anna bodde begge mange år i USA. Huset sto tomt til tante Anna kom hjem i 1947 

og hun bodde her til hun døde. Da arvet mor det, men bodde i Risør og etter henne arvet jeg 

det. For et par år siden overførte jeg det til mine sønner Ivar og Jan. Etter at jeg ble pensjonist 

i 2011 har jeg bodd her fra påske til litt ut i oktober.   


